
西宮カントリー倶楽部

令和 6年 2月 1日 

社員・会員各位 

西宮カントリー倶楽部 

名誉書記 松尾 俊彦  

 

ロッカー鍵の運用方法の変更について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は倶楽部運営

に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、各種 DX化の推進（レストランオーダーシステム、予約システム等）に

より社員・会員の皆様の利便性向上、従業員の業務改善および効率化を進めてお

ります。 

現行、社員・会員の皆様へのロッカー鍵のお渡しおよびラウンド中の鍵のお預

かりを地下一階ロッカー室前で行っておりますが、システム全般の見直しに伴

い、下記のとおり運用方法を変更することとなりました。 

倶楽部の付加価値をこれまで以上に高めていく取組みの一環であり、社員・会

員各位におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

［変更内容および時期］ 

 

①  小物ロッカーのキー式鍵 

⇒【変更後】ダイヤル式鍵へ変更します。 

       時期：令和６年３月１日～３月末（ロッカー毎に順次実施） 

 

②   ロッカー鍵の地下一階ロッカー室前でのお渡し 

⇒【変更後】メンバー用鍵付きホルダーを一階フロントにてお渡しします。 

      時期：令和６年５月中旬 

 

（各種 DXも含め詳細は別途順次ご連絡させて頂きます） 

 

以上 


